集中竞价 2025/1/20-2025/2/27

人民币普通

股

-1,337,049 -0.23

合计 / / -2,370,376 -0.41

3.� LAV� Inventis� Hong� Kong� Limited

信息披露义务人

基本信息

名称 LAV�Inventis�Hong�Kong�Limited

住所 香港中环皇后大道中302号北海商业大厦6字楼

权益变动时间 2025年1月20日至2025年2月27日

权益变动明细

变动方式 变动期间 股份种类 变动数量（股） 变动比例（%）

集中竞价 2025/1/20-2025/2/27

人民币普通

股

-939,769 -0.16

合计 / / -939,769 -0.16

4.�苏州礼康股权投资中心（有限合伙）

信息披露义务人

基本信息

名称 苏州礼康股权投资中心（有限合伙）

住所 苏州工业园区苏虹东路183号19栋234号

权益变动时间 2025年1月20日至2025年2月27日

权益变动明细

变动方式 变动期间 股份种类 变动数量（股） 变动比例（%）

集中竞价 2025/1/20-2025/2/27

人民币普通

股

-634,876 -0.11

合计 / / -634,876 -0.11

注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况；

2、本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上

海证券交易所业务规则及相关股东承诺的情形；

3、上述表格内合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致；

4、上述变动比例均以公司最新总股本576,745,195股为基数计算；

5、2024年2月20日， 公司登记完成2022年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期第一次

归属，公司总股本由575,000,000股增加至576,658,841股；2024年5月30日，公司登记完成2022年限

制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期第二次归属， 公司总股本由576,658,841股增加至576,

717,665股；2024年10月11日， 公司登记完成2022年限制性股票激励计划预留授予部分第一个归属期

股份归属，公司总股本由576,717,665股增加至576,745,195股。公司股东LAV� Apex及其一致行动人

LAV� Alpha、LAV� Inventis和苏州礼康因股权激励归属导致的股份被动稀释比例合计为0.02%。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东

名称

股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股） 持有比例（%） 持股数量（股） 持有比例（%）

LAV�Apex 无限售条件流通股 26,133,295 4.54 21,344,311 3.70

LAV�Alpha 无限售条件流通股 13,072,909 2.27 10,702,533 1.86

LAV�Inventis 无限售条件流通股 5,224,627 0.91 4,284,858 0.74

苏州礼康 无限售条件流通股 3,127,417 0.54 2,492,541 0.43

合计 / 47,558,248 8.27 38,824,243 6.73

注：1、本表格合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

2、本表格所涉“本次权益变动前持有比例” 以总股本575,000,000股为基数计算；“本次权益变动

后持有比例” 以公司最新总股本576,745,195股为基数计算。

三、其他情况说明

1、 本次权益变动属于公司持股5%以上股东及其一致行动人履行此前已披露的减持股份计划以及

股权激励归属导致的被动稀释，不触及要约收购；

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化；

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书；

4、截至本公告披露日，LAV� Apex及其一致行动人的减持股份计划尚未实施完毕，信息披露义务

人将继续严格遵守相关法律法规的规定，并及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

益方生物科技（上海）股份有限公司董事会

2025年3月1日

证券代码：688515� � � � � � � � � �证券简称：裕太微 公告编号：2025-009

裕太微电子股份有限公司

关于股份回购实施结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日 2024/3/2

回购方案实施期限 2024年3月1日~2025年2月28日

[…]

□减少注册资本

√用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债

□为维护公司价值及股东权益

实际回购股数 603,649股

实际回购股数占总股本比例 0.7546%

实际回购金额 39,989,549.23元

实际回购价格区间 58.21元/股~75.00元/股

一、回购审批情况和回购方案内容

2024年3月1日，公司召开第一届董事会第十六次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购

公司股份方案的议案》，董事会同意公司使用首次公开发行人民币普通股（A股）取得的超募资金通过

上海证券交易所系统以集中竞价交易方式回购公司已发行的部分人民币普通股（A股）股份，并在未来

适宜时机用于实施股权激励计划或员工持股计划。回购价格不超过人民币95.25元/股（含）；回购资金总

额不低于人民币2,000万元（含），不超过人民币4,000万元（含），具体回购资金总额以实际使用的资

金总额为准。 回购期限为自董事会审议通过本次回购方案之日起12个月内。 具体内容详见公司分别于

2024年3月2日、2024年3月11日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价

交易方式回购公司股份暨推动“提质增效重回报” 行动方案的公告》（公告编号：2024-004）和《关于

以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2024-009）。

二、回购实施情况

（一）2024年3月26日，公司首次实施回购股份，具体内容详见公司于2024年3月27日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告》（公告编

号：2024-011）。

（二）截至本公告披露日，公司本次股份回购计划实施完毕。 公司通过集中竞价交易方式已累计回

购公司股份603,649股，占公司总股本的0.7546%，回购最高价格为75.00元/股，回购最低价格为58.21元

/股，回购均价为66.25元/股，已支付的总金额为人民币39,989,549.23元（不含印花税、交易佣金等交易

费用）。

（三）公司本次实际回购的股份数量、回购价格、使用资金总额符合董事会审议通过的回购方案。 回

购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的方案完成回购。

（四）本次股份回购不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响。 本次股份回购完成后，不会

导致公司控制权发生变化，回购后公司股权分布情况符合上市公司的条件，不会影响公司的上市地位。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2024年3月2日，公司首次披露了本次回购事项，具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份暨推动“提质增效重回报” 行动方案的公

告》（公告编号：2024-004）。

自公司首次披露回购股份事项之日起至本公告披露期间，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东

及其一致行动人、实际控制人在回购期间均不存在买卖公司股票的情况。

四、股份变动表

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

回购前 回购完成后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股份 34,227,573 42.7845 30,180,600 37.7258

无限售条件流通股份 45,772,427 57.2155 49,819,400 62.2742

其中：回购专用证券账户 0 0.00 603,649 0.7546

股份总数 80,000,000 100.00 80,000,000 100.00

注：1.公司首次公开发行限售股份574,800股于2024年8月5日上市流通，具体内容详见公司在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《首次公开发行部分限售股上市流通公告》（公告编号：

2024-026）。

2.公司首次公开发行限售股份2,820,000股于2024年8月30日上市流通，具体内容详见公司在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《首次公开发行部分限售股上市流通公告》（公告编号：

2024-028）。

3.公司首次公开发行战略配售限售股份652,173股于2025年2月10日上市流通，具体内容详见公司

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn） 披露的《首次公开发行战略配售限售股上市流通公告》

（公告编号：2025-002）。

五、已回购股份的处理安排

公司本次累计回购股份603,649股，将在未来适宜时机用于公司股权激励或员工持股计划。 上述回

购股份存放于公司股份回购专用证券账户期间，不享有股东会表决权、利润分配、公积金转增股本、认购

新股和配股、质押等权利。 公司如未能在发布本公告后三年内实施前述用途并转让完毕，则将依法履行

减少注册资本的程序，未转让股份将被注销，公司注册资本将相应减少。

后续，公司将按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回

购股份》等相关规定及公司回购股份方案披露的用途，根据市场情况择机使用回购股份，并按规定根据

具体实施情况及时履行决策程序和信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

裕太微电子股份有限公司董事会

2025年3月1日

证券代码：688719� � � � � � � �证券简称：爱科赛博 公告编号：2025-011

西安爱科赛博电气股份有限公司

2025年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2025年2月28日

（二）股东大会召开的地点：陕西省西安市高新区新型工业园信息大道12号公司101会议室